
平成 30年 11月吉日 

スイミングスクール会員のみなさまへ 

水沢スポーツクラブ株式会社 

代表取締役   髙橋 雅之 

 

練習日変更のお願い 

 

拝啓 皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は多岐に渡りご協力

ご支援いただきまして誠にありがとうございます。さて、新プール工事は順調に進ん

でおり、平成 31 年 1 月から使用できるようになります。しかし、その前に諸検査を

受けなければならず、その間大変申し訳ございませんが営業を休ませていただくこと

になりました。休業分は下記の通り振替させていただきたくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1 休業期間について 平成 30 年 12月 15 日(土)から 12月末まで（2週間） 

 

2 上記分の振替練習について 

① 1月の練習が本来 3週間の所、上記振替分を足して 4週間練習に変更させてい

ただきます。1 月 1 日(火)～3 日(木)休館日､1 月 4 日(金)～31 日(木)営業日

となります。 

② もう 1週分は、3月 28日(木)までに「週 1回コースの方は代替え練習を 1回」

「週 2回コースの方は代替え練習を 2回」お取りいただくようお願いします。 

 

3 進級テストは 2月末に変更いたします。 

平成 31 年の進級テストは「2 月・4 月・6 月・8月・10 月・12 月」になります。 

 

4 2 階ギャラリー及び受付事務所の改修が始まります。ご家族の方も 12 月 1 日から

12 月 14 日までの期間は 2 階ギャラリーが工事の為、見学できませんのでご了承く

ださい。 

 

平成 31 年 4 月のグランドオープンに向けて、職員一同誠心誠意頑張りますので、

ご不便ご迷惑をおかけいたしますが皆様のご理解ご協力をいただきたく重ねてお願

い申し上げます。 

 以上 


